[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
Rua Cel. Délio Menezes Porto, 1045, Centro
26530-060   Nilópolis-RJ / CNPJ: 10.952.708/0004-49
Coordenação de Extensão | coex.cnil@ifrj.edu.br

EDITAL INTERNO N° 11/2023

ANEXO 4
FORMULÁRIO PARA RECURSO

À Coordenação de extensão do IFRJ-campus Nilópolis

Recurso objetiva: (Alteração do resultado parcial do mérito da proposta – classificação).
Eu,____________________, portador da matrícula SIAPE n°, _______________, candidato ao referido edital, venho, respeitosamente, apresentar as razões para este recurso, nos termos abaixo:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,
Nilópolis, ___ de ________ de 2024

________________________________
Proponente do projeto

image1.png